
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-10-000026-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лота: 32268063-1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Титаренко Євгеній Ігорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ТОВ «БРІЛЮКС» (код ЄДРПОУ 32268063), порушеній
Господарським судом Черкаської області, справа №925/476/18

Господарський суд Черкаської області , Справа №925/476/18
Аукціон проводиться вперше
Аукціон з продажу майна, в процедурі банкрутства ТОВ «БРІЛЮКС» (код ЄДРПОУ 32268063),
порушеній Господарським судом Черкаської області, справа №925/476/18, а саме:
1. Підлогомиюча машина BD 530 BAT PACK (Karcher). В робочому стані. Відсутня направляюча та
щітки.
2. Акумуляторні батареї Ritar DC12-80 (12V80AH/20HR) Знос батарей складає приблизно 60-70%.
Підлогомиюча машина BD 530 BAT PACK (Karcher) працює на зазначених батареях до 20 хв.
Власник майна: ТОВ «БРІЛЮКС» (м. Черкаси, вул. Гоголя, 137, оф. 18, код ЄДРПОУ 32268063)
Банківські реквізити продавця: IBAN: UA843005280000026005001313469
Місцезнаходження майна : м. Черкаси, вул. Героїв Дніпра, 53
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Титаренко Євгеній (свідоцтво про право на здійснення
діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1899
від 04.01.2019 р.) призначений ліквідатором Товариства з обмеженою відповідальністю «Брілюкс»
(м. Черкаси, вул. Гоголя, 137, оф. 18, код ЄДРПОУ 32268063) відповідно до ухвали господарського
суду Черкаської області від 20 листопада 2019 року у справі №925/476/18
Місцезнаходження замовника: офіс арбітражного керуючого: м. Черкаси, вул. Героїв Дніпра, 53
Адреса поштової кореспонденції: 18001, м. Черкаси, а/с 82, тел. +38(063) 374-00-90, e-mail:
yev.tytarenko@gmail.com
Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни,



про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем
не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни;
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ. Розмір
винагороди оператора: відповідно до законодавства; Додаткова інформація щодо проведення
аукціону надається замовником аукціону – арбітражним керуючим Титаренко Є.І. на відповідний
запит (звернення) скероване на електронну пошту yev.tytarenko@gmail.com та за телефоном
+38(063) 374-00-90

1. Підлогомиюча машина BD 530 BAT PACK (Karcher). В робочому стані. Відсутня направляюча та
щітки.
2. Акумуляторні батареї Ritar DC12-80 (12V80AH/20HR) Знос батарей складає приблизно 60-70%.
Підлогомиюча машина BD 530 BAT PACK (Karcher) працює на зазначених батареях до 20 хв.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 35 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 35 000.00 ГРН

Крок аукціону: 350.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 500.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "МІТЛА", код ЄДРПОУ: 424305481.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "МІТЛА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 27.12.2020 20:03:38

Переможець торгів: ТОВ "МІТЛА"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


